TODOS OS APARELHOS DEVEM 
SER HOMOLOGADOS PELA ANATEL 
(SELO E CÓDIGO) E VIR 
ACOMPANHADOS DE: KIT DE MANUAIS, 
CABO DE          SINCRONIZAÇÃO, 
CARREGADOR E FERRAMENTA DE 
REMOÇÃO DO CHIP. 

300 
LENOVO K11 

(TB330XU) / PN 
ZADG0105BR 

1.020,00 306.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 306.000,00 (TREZENTOS E SEIS MIL REAIS). 

Conforme relatado nessa Ata, a Comissão informa que irá sugerir o Cancelamento do 
item: 02, amparada no subitem 14.7 do Edital e no artigo 62 da Resolução SESC nº 
1.593/2024. 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

• DECLARADO O VENCEDOR, qualquer licitante poderá, durante a sessão pública, de